Zalacznik nr 3

do Uchwaly Nr XXXX/385/10
Rady Miejskiej w Wilamowicach
z dnia 30 wrzesnia 2010 r.

Wydatki majatkowe budzetu gminy

w 2010 roku
Zrédta finansowania
. . . Wydatki . . 3 i
Lp. | Dzal | Rozdzial Nazwa zadania maj); tkowe | Srodki | Kredyt | Srodki z BSJ(‘;E;IH Inne
wlasne | Pozyczka UE ,
Panstwa
I 010 ROLNICTWO 1
LOWIECTWO 4.071.061,91 727.308 [ 1.292.491 | 2.051.262,91
01010 | Infrastruktura wodociagowa i
sanitacyjna wsi 4.060.861,91 717.108 [ 1.292.491 | 2.051.262,91
1. Rozbudowa oczyszczalni
$ciekéw w Pisarzowicach 1.030.915 132.750 898.165
2. Projekt budowlano-
wykonawczy kanalizacji w
rejonie ulic Stawowey, 10.640 10.640
Wodnej, Lekacz w P-cach
3. Wykonanie projektu-
elektryczne dodatkowe 20.000 20.000
zasilanie oczyszczalni
Sciekow w Pisarzowicach
4. Wykonanie projektu 343.718 343.718
budowlano- wykonawczego
kanalizacji Hecznarowice-
Pisarzowice
5.Dotacja dla ZWiK:
e budowa kanalizacji
sanitarnej w
Pisarzowicach 2.051.262,91 2.051262,91
e budowa kanalizacji PROW
w rejonie ul.
Przecznia 216.147 86.263 129.884
*  budowa kanalizacji
w rejonie ul. Pasieki 216.082 70.083 | 145.999
e budowa kanalizacji
w rejonie ul. 172.097 53.654 |  118.443
Bielskiej
010 01095 | Pozostata dziatalnosc¢ 10.200 10.200
1. Zakup instrumentow 10.200 10.200
II. 600 TRANSPORT I
LACZNOSC 2.130.384 565.054 [ 1.565.330
60014 Drogi powiatowe 1.665.330 100.000 | 1.565.330
1. Modernizacja drogi
Bielb'vko- Eiala- Pisarzowice- 1,565,330 1,565,330
Jawiszowice
2. projekt- budowa chodnika
przy ulice Pitsudskiego w
Wilamowicach 50.000 50.000
3. Projekt budowy chodnika
przy ulice Pigknej w Zasolu
Bielanskim 50.000 50.000




60016

Drogi publiczne gminne

305.774

305.774

1. Projekt budowlano-
wykonawczy przebudowy
rynku w Wilamowicach

2. Dokumentacja na
odbudowe drog i mostow
zniszczonych w czasie
powodzi maj-czerwiec 2010 r.

105.774

200.000

105.774

200.000

60017

Drogi wewnetrzne

159.280

159.280

1.Projekt budowlano-
wykonawczy przebudowy
drogi Krzemieniowe Pola w
Pisarzowicach.

2.Projekt budowlano-
wykonawczy budowy mostu w
ciggu ulicy Nadbrzeznej w
Hecznarowicach

3.Projekt parkingu przy
Kosciele w Wilamowicach

4. Dokumentacja na
odbudowe drog i mostow
zniszczonych w czasie
powodzi maj-czerwiec 2010 r.

7.320

21.960

30.000

100.000

7.320

21.960

30.000

100.000

11X

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

3.311.075

1.108.474

2.202.601

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomog$ciami

3.311.075

1.108.474

2.202.601

1. Budowa estrady w Starej
Wsi

la. Zakup podestu
tanecznego

2. Termomodernizacja
budynku Centrum
Zachowania Dziedzictwa
Kulturowego, Informacji i
Edukacji

3. Przebudowa Gminnego
Centrum Zachowania
Dziedzictwa Kulturowego w
Wilamowicach

4. Nabycie gruntow
polozonych w Wilamowicach
na cele rekreacyjne i
sportowe

5. Wyokup i zamiana gruntow
na cele budowy boiska
sportowego przy ul.
Spacerowej w
Hecznarowicach

6. Zamiana gruntow z RSP w
P-cach (zbycie dzialki przy
ul. Teczowej, nabycie dziatki
przy ul. Malinowej) w celu
uregulowania stanu
prawnego drogi- ul.
Malinowa w P-cach

7. Wykup gruntow w celu
uregulowania stanu
prawnego drogi

- ul. Lekacz w P- cach

590.622

9.000

387.493

2.095.960

120.000

50.000

20.000

10.000

274.052

9.000

130.281

179.703

(poza
programem)
287.438

120.000

50.000

20.000

10.000

316.570
PROW

257.212
RPO

1.628.819
RPO




-ul. Czernichowska P-ce 8.000 8.000
- ul. Wodna P-ce 14.000 14.000
’ 6.000 6.000
- ul. Lesna H-ce
v 750 ADMINISTRACJA
PUBLICZNA 232.423,52 87.901,48 144.522,04
75023 | Urzedy Gmin 232.423,52 87.901,48 144.522,04
1. E- Urzgd w Gminie
Wilamowice 169.806,52 25.284,48 144.522,04
RPO
2. Komputeryzacja w
Urzedzie Gminy 62.617 62.617
V. | 801 OSWIATA I
WYCHOWANIE 2.706.413,26 256.305,58 | 1.876.300 22.529,47 3.578,21 547.700
80101 | Szkoty podstawowe 58.000 58.000
Modernizacja boiska oraz 58.000 58.000
wykonanie ogrodzenia
80104 | Przedszkola 26.505,26 397,58 | 2252947 3.578,21
Zakup wyposazenia dla
przedszkoli (projekt:
Przedszkola- Rozwdj- Gmina- 26.505,26 397,58 | 2252047| 357821
Wilamowice)
80110 | Gimnazja 2.621.908 197.908 | 1.876.300 547.700
1. Rozbudowa budynku
Szkoly w Pisarzowicach wraz
z budowq sali gimnastycznej 2.621.908 197.908 | 1.876.300 547.700
w Pisarzowicach FRKF
VI 851 OCHRONA ZDROWIA 10.000 10.000
85111 | Szpitale ogodlne 10.000 10.000
1. Pomoc finansowa dla
Powiatu Bielskiego-
modernizacja i wyposazenie
przychodni Matki i Dziecka w
Szpitalu Pediatrycznym w
Bielsku- Bialej 10-000 10-000
vil 921 KULTURA I OCHRONA
gig(l))]%(l)%gg‘(?o 667.261 103.581 563.680
92109 | Domy i o$rodki kultury,
Swietlice i kluby 667.261 103.581 563.680
1. Modernizacja Osrodkow 4.000 \563i68()
Kultury w Wilamowicach i pmgmr(feorz Transgraniezna
Rajeckich Teplicach 667.261 99.581 SLOWACIA
VIII 926 KULTURA FIZYCZNA 1
SPORT 61.000 61.000
92601 [ Obiekty sportowe 61.000 61.000
1. Wykonanie projektu
budowlanego budowy boiska
wielofunkcyjnego w 40.000 40.000
Hecznarowicach
2. Wykonanie projektu
budowlano- wykonawczego
rozbudowy budynku LKS w
W-cach 21.000 21.000
X REZERWA OGOLNA NA
WYDATKI
94.510 94.510
INWESTYCYJNE
OGOLEM 13.284.128,69 | 3.014.134,06 | 4.734.121 | 4.984.595,42 3.578,21 547.700

Przewodniczgcy Rady Miejskiej
Stanistaw Peszel
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